Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3259/2016

Sugere ao Poder Executivo realização de operação tapa buraco na Rua Benedito da Costa Machado, altura do nº 405 no Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir realização de operação tapa buraco na Rua Benedito da Costa Machado altura do nº 405, no Jardim Conceição.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores e frequentadores da referida via que reclamam do grande número de buracos.

A manutenção se faz necessária com certa urgência em razão do grande tráfego de veículos e pedestres nas vias.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2016.

Juca Bortolucci
Vereador- Presidente

[image: ]
1baae395-5087-4c01-b151-6bc6a5c86fd9.png
PROTOCOLO 5944/2016 - 30/05/2016 08:34

image1.jpeg

image2.jpeg

image30.jpeg